



ÅRSRAPPORT 2016/2017

Officin ApS

Vesterbrogade 75
1620 København V

CVR nr. 35823573

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. januar 2018

Dirigent

Louise Hold Sidenius

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Offcin ApS
Vesterbrogade 75
1620 København V

CVR-nr.: 35823573
Stiftelsesdato: 4. april 2014
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Louise Hold Sidenius

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. januar 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -303.951.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	-185.061	-208.363
1. Personaleomkostninger	-108.453	0
Resultat før finansielle poster	-293.514	-208.363
Andre finansielle omkostninger	-10.437	-4.910
Ordinært resultat før skat	-303.951	-213.273
Skat af årets resultat	64.573	44.768
ÅRETS RESULTAT	-239.378	-168.505
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-239.378	-168.505
Disponeret i alt	-239.378	-168.505

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	180.000	250.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	250.162
Anlægsaktiver i alt	180.000	250.162
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.450	65.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.850
Skatteaktiv	130.360	65.787
Andre tilgodehavender	76.881	0
Tilgodehavender i alt	252.691	134.055
Likvide beholdninger	44.307	49.355
Likvide beholdninger i alt	44.307	49.355
Omsætningsaktiver i alt	296.998	183.410
AKTIVER I ALT	476.998	433.572

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-482.482	-243.104
Egenkapital i alt	-432.482	-193.104
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.485	90.721
Anden gæld	712.995	535.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.480	626.676
Gældsforpligtelser i alt	909.480	626.676
PASSIVER I ALT	476.998	433.572

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2016/17	2015/16
Lønninger	102.546	0
Andre omkostninger til social sikring	5.907	0
	108.453	0

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	-243.104	0	-193.104
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-239.378	0	-239.378
Egenkapital, ultimo	50.000	-482.482	0	-432.482

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
